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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ZAKHARENKO SOFIA 07/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,50 9,50 10,00 0,90 9,10 27,80 1

2 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80 10,00 0,45 9,55 10,00 0,90 9,10 27,45 2

3 CASSINI ADELE 14/07/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 26,95 3

4 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 26,90 4

BALDO LEILA 03/05/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 5

PULCINE LARGE 

fino a 12 atlete - 3 qualificate  - NO classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BRIDI SARA 23/03/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 10,00 0,20 9,80 28,30 1

2 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,85 9,15 10,00 0,80 9,20 10,00 0,50 9,50 27,85 2

3 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 27,80 3

4 ANTENUCCI LAURA 13/09/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 0,50 9,50 27,40 4

5 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,85 9,15 10,00 1,20 8,80 27,15 5

6 MENEGHELLI MIA 27/12/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,50 8,50 10,00 0,40 9,60 26,90 6

7 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90 9,00 0,80 8,20 10,00 0,70 9,30 26,40 7

8 TAMBOSI ANNA 19/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15 10,00 1,05 8,95 9,00 0,80 8,20 26,30 8

9 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,60 9,40 10,00 1,30 8,70 9,00 1,00 8,00 26,10 9

10 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,50 8,50 9,00 0,40 8,60 26,10 10

11 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,70 8,30 10,00 1,10 8,90 10,00 1,40 8,60 25,80 11

12 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 0,10 8,30 10,00 1,15 8,85 10,00 1,40 8,60 25,75 12

13 LIMANOVSKA LEONORA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 1,60 8,40 9,00 1,50 7,50 24,60 13

14 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 9,00 1,90 7,10 9,00 0,90 8,10 24,10 14

15 GJILCEVSKA ALEJNA 05/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80 8,00 1,70 6,30 9,00 1,10 7,90 23,00 15

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,60 9,40

2 BRIDI SARA 23/03/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30

3 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

4 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

5 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,85 9,15

6 TAMBOSI ANNA 19/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

7 ANTENUCCI LAURA 13/09/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

8 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

9 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

10 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90

11 MENEGHELLI MIA 27/12/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80

12 GJILCEVSKA ALEJNA 05/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

13 LIMANOVSKA LEONORA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

14 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 0,10 8,30

15 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,70 8,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

2 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

3 BRIDI SARA 23/03/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20

4 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

5 TAMBOSI ANNA 19/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95

6 ANTENUCCI LAURA 13/09/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

7 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,10 8,90

8 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

9 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,30 8,70

10 MENEGHELLI MIA 27/12/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50

11 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

12 LIMANOVSKA LEONORA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

LUPETTE LARGE TRAVE

LUPETTE LARGE 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

LUPETTE LARGE CORPO LIBERO



13 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 0,80 8,20

14 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 1,90 7,10

15 GJILCEVSKA ALEJNA 05/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 1,70 6,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BRIDI SARA 23/03/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,20 9,80

2 MENEGHELLI MIA 27/12/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60

3 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50

4 ANTENUCCI LAURA 13/09/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50

5 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

6 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

7 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

8 SIMONETTI MAYA 18/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,40 8,60

9 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

10 PAOLAZZI KARINA 31/03/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,40 8,60

11 TAMBOSI ANNA 19/01/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,80 8,20

12 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,90 8,10

13 GIACOMUZZI MELISSA 22/09/14 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 9,00 1,00 8,00

14 GJILCEVSKA ALEJNA 05/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 7,90

15 LIMANOVSKA LEONORA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,50 7,50

VOLTEGGIOLUPETTE LARGE 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,50 1

2 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,55 9,45 10,00 0,60 9,40 28,45 2

3 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,10 9,90 28,30 3

4 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 28,30 4

5 VILLA VANESSA 07/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40 10,00 0,55 9,45 10,00 0,90 9,10 27,95 5

6 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 27,90 6

7 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 10,00 0,45 9,55 10,00 0,80 9,20 27,85 7

8 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 27,80 8

9 PARTELI VERA 11/07/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 27,70 9

10 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,50 10

11 CARRARO ELISA 02/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 10,00 0,90 9,10 27,50 11

12 BERTOLIN LINDA 25/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 9,00 0,20 8,80 27,35 12

13 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 27,35 13

14 MARTINI GIULIA 04/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 10,00 1,10 8,90 10,00 0,70 9,30 27,30 14

15 SCHMID ELEONORA 09/03/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,05 8,95 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,25 15

16 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 9,00 0,40 8,60 27,20 16

17 MARTINELLI ANNALAURA 20/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,60 9,40 10,00 0,95 9,05 10,00 1,30 8,70 27,15 17

18 BONELLI GEMMA 26/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 27,10 18

19 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50 10,00 0,85 9,15 9,00 0,60 8,40 27,05 19

20 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40 9,00 0,75 8,25 10,00 0,60 9,40 27,05 20

21 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 10,00 1,30 8,70 10,00 0,90 9,10 26,90 21

22 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 9,00 0,90 8,10 26,80 22

23 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 1,40 8,60 10,00 0,70 9,30 26,80 23

24 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,40 8,60 10,00 1,10 8,90 26,80 24

25 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,30 8,70 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 26,70 25

26 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 26,60 26

27 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 9,00 0,50 8,50 26,50 27

28 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 26,40 28

29 ANDREOLLI MARTA 16/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,15 8,85 9,00 0,80 8,20 26,35 29

30 SCARPA EMILY 12/12/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 0,70 8,30 10,00 0,65 9,35 9,00 0,60 8,40 26,05 30

31 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,30 8,70 8,00 0,80 7,20 24,80 31

32 NARDON ARIANNA 28/09/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,20 1,10 7,70 10,00 1,40 8,60 9,00 1,00 8,00 24,30 32

MISCONEL ADELE 06/12/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 33

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70

2 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60

3 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50

4 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

5 PARTELI VERA 11/07/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50

6 MARTINELLI ANNALAURA 20/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,60 9,40

7 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

8 VILLA VANESSA 07/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

9 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

10 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35

11 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

12 ANDREOLLI MARTA 16/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30

13 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,70 9,30

14 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

15 BERTOLIN LINDA 25/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

16 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

17 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

18 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

19 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

20 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

21 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

22 CARRARO ELISA 02/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

23 MARTINI GIULIA 04/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

24 BONELLI GEMMA 26/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

25 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

26 SCHMID ELEONORA 09/03/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,05 8,95

27 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,10 8,90

28 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

TIGROTTE LARGE

da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

TIGROTTE LARGE CORPO LIBERO



29 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

30 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,30 8,70

31 SCARPA EMILY 12/12/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 0,70 8,30

32 NARDON ARIANNA 28/09/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,20 1,10 7,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55

2 VILLA VANESSA 07/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,55 9,45

3 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,55 9,45

4 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

5 SCARPA EMILY 12/12/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,65 9,35

6 BERTOLIN LINDA 25/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

7 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

8 CARRARO ELISA 02/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

9 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25

10 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

11 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

12 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

13 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

14 PARTELI VERA 11/07/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

15 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

16 BONELLI GEMMA 26/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

17 MARTINELLI ANNALAURA 20/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,95 9,05

18 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

19 SCHMID ELEONORA 09/03/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00

20 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

21 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,10 8,90

22 MARTINI GIULIA 04/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

23 ANDREOLLI MARTA 16/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85

24 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

25 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80

26 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

27 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,30 8,70

28 NARDON ARIANNA 28/09/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,40 8,60

29 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,40 8,60

30 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

31 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 9,00 0,75 8,25

32 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,10 9,90

2 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

3 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,40 9,60

4 BERTOLDI NOEMI 13/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60

5 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

6 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40

7 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

8 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

9 SCHMID ELEONORA 09/03/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

10 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

11 MARTINI GIULIA 04/01/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

12 TAMIELLO VALENTINA 16/05/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

13 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

14 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

15 VILLA VANESSA 07/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

16 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10

17 CARRARO ELISA 02/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

18 ZAKHARENKO MARIA 14/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

19 CASSINI ANNALIA 13/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

20 PARTELI VERA 11/07/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

21 BONELLI GEMMA 26/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

22 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,10 8,90

23 BERTOLIN LINDA 25/08/13 A.S.D. Fantasy 9,00 0,20 8,80

24 MARTINELLI ANNALAURA 20/09/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,30 8,70

25 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,40 8,60

26 MARANGONI ANJA 15/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,50 8,50

27 SCARPA EMILY 12/12/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 0,60 8,40

28 GJILCEVSKA ELIN 10/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40

29 ANDREOLLI MARTA 16/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,80 8,20

30 EL KOH AMIRA 01/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,90 8,10

31 NARDON ARIANNA 28/09/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 1,00 8,00

32 COSTA MARTA 28/05/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 8,00 0,80 7,20

VOLTEGGIO

TIGROTTE LARGE TRAVE

TIGROTTE LARGE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI VITTORIA 14/03/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,65 9,35 10,00 0,60 9,40 10,00 0,20 9,80 28,55 1

2 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,50 9,50 10,00 0,40 9,60 28,45 2

3 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,55 9,45 10,00 0,40 9,60 28,40 3

4 ONDERTOLLER MATILDE 24/06/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40 10,00 0,85 9,15 10,00 0,20 9,80 28,35 4

5 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 10,00 0,50 9,50 28,10 5

6 ROMANIN ALEXIA 02/04/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 28,05 6

7 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40 10,00 0,90 9,10 10,00 0,60 9,40 27,90 7

8 POLIDORI ANITA 11/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 0,10 9,15 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 27,85 8

9 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35 10,00 1,05 8,95 10,00 0,60 9,40 27,70 9

10 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,50 9,50 10,00 0,85 9,15 10,00 1,00 9,00 27,65 10

11 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,75 9,25 10,00 0,75 9,25 10,00 0,90 9,10 27,60 11

12 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,65 9,35 10,00 1,10 8,90 10,00 0,80 9,20 27,45 12

13 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 10,00 0,80 9,20 27,45 13

14 PEDROTTI GILDA 05/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,40 14

15 VENERI LUCIA 01/10/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,25 8,75 10,00 0,90 9,10 10,00 0,80 9,20 27,05 15

16 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,15 8,85 10,00 0,90 9,10 27,00 16

17 AVESANI RACHELE 08/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95 10,00 1,10 8,90 10,00 1,10 8,90 26,75 17

18 ONTI ANDRA GIORGIANA11/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05 10,00 1,15 8,85 10,00 1,30 8,70 26,60 18

19 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95 10,00 1,50 8,50 10,00 1,20 8,80 26,25 19

20 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80 10,00 0,95 9,05 9,00 1,20 7,80 25,65 20

21 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,85 9,15 10,00 2,00 8,00 9,00 0,50 8,50 25,65 21

22 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,35 8,65 9,00 1,30 7,70 10,00 1,10 8,90 25,25 22

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,50 9,50

2 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

3 ONDERTOLLER MATILDE 24/06/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

4 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,65 9,35

5 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35

6 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35

7 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

8 PINTARELLI VITTORIA 14/03/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,65 9,35

9 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30

10 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25

11 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,75 9,25

12 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,85 9,15

13 POLIDORI ANITA 11/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 0,10 9,15

14 PEDROTTI GILDA 05/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

15 ROMANIN ALEXIA 02/04/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

16 ONTI ANDRA GIORGIANA11/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05

17 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,95 9,05

18 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95

19 AVESANI RACHELE 08/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95

20 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

21 VENERI LUCIA 01/10/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,25 8,75

22 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,35 8,65

ALLIEVE LARGE

da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

ALLIEVE LARGE CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

2 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,55 9,45

3 PINTARELLI VITTORIA 14/03/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

4 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30

5 POLIDORI ANITA 11/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

6 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,75 9,25

7 ROMANIN ALEXIA 02/04/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

8 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,85 9,15

9 ONDERTOLLER MATILDE 24/06/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15

10 VENERI LUCIA 01/10/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

11 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10

12 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,95 9,05

13 PEDROTTI GILDA 05/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

14 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00

15 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,05 8,95

16 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,10 8,90

17 AVESANI RACHELE 08/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

18 ONTI ANDRA GIORGIANA11/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,15 8,85

19 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,15 8,85

20 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

21 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,00 8,00

22 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,30 7,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ONDERTOLLER MATILDE 24/06/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,20 9,80

2 PINTARELLI VITTORIA 14/03/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,20 9,80

3 ROMANIN ALEXIA 02/04/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,30 9,70

4 MIORANDI MAIA 04/07/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

5 TOVAZZI GRETA 23/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

6 ROSSATO AMELIA 17/11/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,50 9,50

7 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

8 POLIDORI ANITA 11/09/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

9 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

10 PEDROTTI GILDA 05/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

11 VENERI LUCIA 01/10/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

12 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

13 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

14 MORANDINI CHIARA 01/12/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10

15 ZORZI ANITA 16/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 0,90 9,10

16 D`INCAL VALENTINA 10/07/10 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 10,00 1,00 9,00

17 AVESANI RACHELE 08/05/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

18 TUMMINELLI HELENA 07/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

19 ZORER ELISA 22/11/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80

20 ONTI ANDRA GIORGIANA11/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

21 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 0,50 8,50

22 ISUFAJ AURORA 09/09/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,20 7,80

VOLTEGGIO

ALLIEVE LARGE TRAVE

ALLIEVE LARGE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI GRETA 24/08/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65 10,00 0,35 9,65 10,00 0,30 9,70 29,00 1

2 CUEL ELISA 10/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,65 9,35 10,00 0,50 9,50 28,45 2

3 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 28,40 3

4 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55 10,00 0,60 9,40 10,00 0,60 9,40 28,35 4

5 PICHLER VALENTINA 12/02/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 0,70 9,30 10,00 0,10 9,90 28,25 5

6 RECH EMMA 16/10/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,35 9,65 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 28,25 6

7 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45 10,00 0,65 9,35 10,00 0,60 9,40 28,20 7

8 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,65 9,35 10,00 0,80 9,20 28,15 8

9 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50 10,00 1,15 8,85 10,00 0,30 9,70 28,05 9

10 VETTORI LARA 27/07/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 28,05 10

11 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35 10,00 0,55 9,45 10,00 1,10 8,90 27,70 11

12 CORRADINI ANGELICA 09/11/09 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 27,65 12

13 FONTANA CHIARA 18/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40 10,00 0,85 9,15 10,00 1,00 9,00 27,55 13

14 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40 10,00 1,50 8,50 10,00 0,50 9,50 27,40 14

15 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,25 8,75 10,00 0,45 9,55 10,00 0,90 9,10 27,40 15

16 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 0,85 9,15 10,00 0,70 9,30 27,35 16

17 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,90 9,10 10,00 0,80 9,20 27,35 17

18 BRANCACCIO EMI 02/01/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,70 9,30 27,30 18

19 PERGOLA CATERINA 09/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 26,65 19

20 PRELA MARTINA 17/01/08 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,90 9,10 10,00 1,10 0,10 8,80 9,00 0,30 8,70 26,60 20

21 KOSTA ZADIE 29/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90 10,00 1,45 8,55 10,00 1,00 9,00 26,45 21

22 MARTINELLI CARLOTTA 02/05/09 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,25 8,75 10,00 0,80 9,20 9,00 0,70 8,30 26,25 22

23 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,05 8,95 8,00 0,40 7,60 25,50 23

24 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 1,25 8,75 9,00 1,30 7,70 24,85 24

25 GJILCEVSKA AJLA 08/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 1,35 8,65 8,00 1,30 6,70 23,65 25

26 PARISI GIOIA 22/04/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 9,00 0,50 8,50 0,00 0,00 0,00 17,00 26

27 ECCLI SARA 08/08/09 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 27

28 GALLI MARGHERITA 05/09/08 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 28

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

2 PINTARELLI GRETA 24/08/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

3 RECH EMMA 16/10/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,35 9,65

4 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

5 CUEL ELISA 10/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

6 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55

7 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50

8 VETTORI LARA 27/07/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45

9 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,55 9,45

10 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

11 FONTANA CHIARA 18/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

12 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

13 BRANCACCIO EMI 02/01/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

14 PRELA MARTINA 17/01/08 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,90 9,10

15 PICHLER VALENTINA 12/02/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

16 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05

17 PERGOLA CATERINA 09/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95

18 CORRADINI ANGELICA 09/11/09 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95

19 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95

20 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

21 KOSTA ZADIE 29/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

RAGAZZE LARGE 

da 13 a 20 atlete - 5 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

RAGAZZE LARGE CORPO LIBERO



22 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,25 8,75

23 MARTINELLI CARLOTTA 02/05/09 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,25 8,75

24 PARISI GIOIA 22/04/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

25 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

26 GJILCEVSKA AJLA 08/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI GRETA 24/08/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

2 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,45 9,55

4 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,55 9,45

5 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

6 RECH EMMA 16/10/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

7 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35

8 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,65 9,35

9 CUEL ELISA 10/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35

10 VETTORI LARA 27/07/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

11 PICHLER VALENTINA 12/02/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

12 MARTINELLI CARLOTTA 02/05/09 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,80 9,20

13 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

14 FONTANA CHIARA 18/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15

15 CORRADINI ANGELICA 09/11/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

16 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

17 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95

18 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,15 8,85

19 BRANCACCIO EMI 02/01/09 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

20 PRELA MARTINA 17/01/08 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,10 0,10 8,80

21 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,25 8,75

22 PERGOLA CATERINA 09/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

23 GJILCEVSKA AJLA 08/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,35 8,65

24 KOSTA ZADIE 29/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,45 8,55

25 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,50 8,50

26 PARISI GIOIA 22/04/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,50 8,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PICHLER VALENTINA 12/02/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,10 9,90

2 FRUET VALENTINA 28/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,30 9,70

3 PINTARELLI GRETA 24/08/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

4 CORRADINI ANGELICA 09/11/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

5 GIOVANNINI GIADA 04/12/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,50 9,50

6 CUEL ELISA 10/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

7 CIPRIANI GIADA 17/10/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

8 CORN MELISSA 08/02/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,60 9,40

9 GIOVANAZZI VITTORIA 15/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

10 VETTORI LARA 27/07/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

11 BRANCACCIO EMI 02/01/09 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

12 RIZZOLI CARLOTTA 18/09/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

13 RECH EMMA 16/10/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

14 GIACOMOZZI VALERIA 16/06/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20

15 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,90 9,10

16 FIUME CARLOTTA 18/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

17 PERGOLA CATERINA 09/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

18 KOSTA ZADIE 29/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

19 FONTANA CHIARA 18/01/08 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,00 9,00

20 BERTOLDI ARIANNA 29/10/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90

21 PRELA MARTINA 17/01/08 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 0,30 8,70

22 MARTINELLI CARLOTTA 02/05/09 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 0,70 8,30

23 CADAMURO CHIARA 02/01/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,30 7,70

24 ROVEA CORINNA 15/04/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 8,00 0,40 7,60

25 GJILCEVSKA AJLA 08/12/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 1,30 6,70

VOLTEGGIO

RAGAZZE LARGE TRAVE

RAGAZZE LARGE 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,55 9,45 10,00 1,05 8,95 10,00 0,60 9,40 27,80 1

2 ROMANATO MADDALENA 28/05/07 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 2,15 7,85 9,00 0,70 8,30 24,85 2

3 LOCAMBIO VITTORIA 14/11/06 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 9,00 1,45 0,30 7,25 8,00 0,60 7,40 22,75 3

JUNIOR LARGE

Se in una categoria non dovessero essere più di 5 atlete

TUTTE qualificate - NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 UBER LINDA 12/06/88 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 0,55 9,45 10,00 0,60 9,40 28,10 1

2 ROSSELLI NICOLE 15/12/98 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,05 8,95 10,00 1,35 8,65 10,00 0,80 9,20 26,80 2

SENIOR LARGE CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO


